
Josef Kedroníček (carnage.cz) 05.05.24 9:40:47

pc.sat.servis@email.cz
773485883

XTENDLAN FILAMENT PRO 3D PERA 6 BAREV

Cena celkem: 99 Kč
 (bez DPH: 82 Kč)
Běžná cena: 109 Kč
Ušetříte: 10 Kč
Kód zboží: NETXTE7350
Part No.: 3DF-PCL1.75-SETA 6x5m
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

XtendLan filament pro 3D pera

Plastové vlákno (filament) pro nízkoteplotní 3D pera, v plastovém vakuovém balení. PCL (PolyCaproLactone, česky
Polykaprolakton) je materiál, který taje již při teplotách nad 55 °C a je biologicky rozložitelný. Jde o na dotyk příjemný
materiál, který je již dlouho používán v oblasti hobby a našel řadu uplatnění v biomedicínských aplikacích. Není vhodné pro
3D tiskárny.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Materiál vlákna: PCL

Tloušťka vlákna: 1,75 mm

Délka: 5 m

Počet ks v balení: 6

Barva: červená, zelená, modrá, žlutá, růžová, zlatá


